
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2016. szeptember 22.-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Hauser  Péter  képviselő,  Gáspár  Béla
képviselő, Szabó Sándorné külsős tag

Igazoltan távol: Simándi Szelim képviselő, dr. Hardy Géza külsős tag

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Vágó  Csaba  kabinetvezető
Lőrincz Mihály Műszaki Ügyosztály vezető, Novozánszki Hajnalka (Szociális iroda)
 
Jegyzőkönyvvezető: P. Berecz Anita  

Dr. Ritter Gergely elnök: Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 4 tag jelen
van és az ülést 0800-kor megnyitja. Ismerteti a meghívón szereplő napirendi pontokat.
Zárt ülésen javasolt tárgyalni:

I. Bizottsági hatáskör:

2.) Egyedi kérelmek családi napközi ellátás támogatására 
3.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
4.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 

A bizottság a javaslatot és a megjelölt napirendek zárt ülésen való tárgyalását 4 igen
szavazattal elfogadta.

A Bizottság  4 igen szavazattal támogatta, hogy, Szabó Sándorné külsős bizottsági
tag  legyen  az  ülés  jegyzőkönyvének  hitelesítője.   Szabó  Sándorné  jelezte  a
szavazást megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

A napirendhez hozzászólás nem érkezett,  így azt  a  bizottság  4 igen szavazattal
elfogadta.

110/2016. (IX.22.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Szabó Sándorné külsős bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv hitelesítőnek.  



Napirend:

I. Bizottsági hatáskör:

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2017. évi
fordulójának kiírása 

Zárt ülés 

2.) Egyedi kérelmek családi napközi ellátás támogatására – 
3.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
4.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 

Napirend előtt: Hozzászólás nem volt.

Napirendek tárgyalása:

II.           Bizottsági hatáskör 

1.)  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2017. évi 
fordulójának kiírása

Novozánszki Hajnalka: Ismertette az előterjesztést.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadott.

111/2016. (IX.22.) SZEB sz. határozat
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2017. évi 
fordulójának kiírása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló 32/2007.  (IX. 24.)  rendelet 10. § (2)
bekezdése alapján 2017. évre Bursa Hungarica Önkormányzati ösztöndíjpályázatot
ír ki, az előterjesztés mellékletét képező tartalommal, az „A”, valamint a „B” típusú
pályázati kiírás szerint. 

Határidő: Azonnal
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

A bizottság a további napirendek tárgyalását zárt ülésen folytatta. Zárt ülésen hozott

határozatok száma:



112/2016. (IX.22.) SZEB sz. határozat
113/2016. (IX.22.) SZEB sz. határozat
114/2016. (IX.22.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Szabó Sándorné                      Dr. Ritter Gergely
külsős bizottsági tag aláíró                                                                  elnök
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